

Položkový rozpočet

S:	Garáže Kačerov - sanace montážních jam - jáma 01 - 04	
O:	Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost	
R:		
JÁMA 01 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH		1 696 314,11
JÁMA 02 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH		1 702 076,61
JÁMA 03 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH		1 702 076,61
JÁMA 04 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH		1 697 238,68
JÁMA 01 - 04 - CENA ROZPISU CELKEM BEZ DPH		6 797 706,01

Položkový rozpočet

S:	Garáže Kačerov - sanace montážních jam - jáma 01	
O:	Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost	
R:		
C:	CENA ROZPISU CELKEM	1 696 314,11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				19 257,37
1		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	9,10000	1 101,09	10 019,92
2	131451301	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,10000	386,17	3 514,15
3	139001101	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,10000	99,64	906,72
4	162351123	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	9,10000	294,53	2 680,22
5	174151102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním ručně	m2	35,30000	60,52	2 136,36
	181914112					
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				528 670,75
6		Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C 12/15	m3	3,33000	5 573,19	18 558,72
7	213221101	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,33000	2 454,91	8 174,85
8	271532213	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	9,98000	5 856,87	58 451,56
9	273323511	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505	t	0,90000	48 702,15	43 831,94
10	273361821	Bednění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	52,60000	584,04	30 720,50
11	274352111					
12	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,10000	5 105,54	46 460,41
13	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	47,30000	998,00	47 205,40
14	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m3	47,30000	323,00	15 277,90
	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	13,40000	5 843,16	78 298,34

15	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	3,05000	48 702,15	148 541,56
16	953334118	Bobtnavý pásěk do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 15 mm	m	55,50000	309,14	20 248,57
17	95333423	Těsnicí plech do pracovních spar betonových kci s bitumenovým povrchem oboustranným š 150 mm	m	28,60000	451,08	12 900,89
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 537,19
18	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,20000	829,40	995,28
19	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,26500	11 527,95	3 054,91
20	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,25500	35 800,00	9 487,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 005,57
21	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,97000	5 748,42	5 575,97
22	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,40000	898,59	3 953,80
23	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4 40000	245,83	1 081,65
24	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	4,40000	221,37	974,03
25	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	4,40000	67,73	298,01
26	411352021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,08000	39 026,38	3 122,11
Díl: 5		Sanace				89 838,00
27	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	55,00000	1 474,36	82 564,16
28	995331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	55,00000	129,89	7 273,84
Díl: 6		Demolice objektů				232 029,23
29	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	10,40000	8 191,22	85 188,69
30	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	5,40000	3 107,42	19 887,49
31	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	42,10000	1 179,15	49 642,22
32	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	55,60000	580,83	32 294,15
33	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se siožením	t	42,10000	283,08	11 917,67

34		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	842,00000	9,31	7 839,02
35	997013509	(Pozn. - předpoklad 20km)				
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	42,10000	600,00	25 260,00
	997013871					
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				1 910,76
36		Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	110,48	331,44
37	612131111	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	71,70	215,10
38	612131121	Cementová omítka štuková dvoustupňová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,00000	454,74	1 364,22
	612331141					
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				29 044,11
39		Mazanina tl. přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,31000	5 380,04	28 558,01
40	631311234	Příplatek k mazanině tl. přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	5,31000	89,66	476,09
	631319197					
Díl:	64	Osazování výplní otvorů				312,64
41		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4 00000	78,16	312,64
	644941111					
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				16 894,33
42		Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	125,00000	123,75	15 468,75
43	952901221					
44	953941721	Osazování obojek nebo držáků ve zdivu betonovém	kus	5,00000	181,39	906,95
	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,00000	518,63	518,63
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				36 093,48
45		Přesun hmot pro haly s nosnou koi zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	121,05000	298,17	36 093,48
	998021021					
Díl:	711	Izolace proti vodě				27 667,38
46		Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	27,90000	409,57	11 427,00
	711113115					
47		Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	27,90000	428,20	11 946,78
	711113125					
48		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	31,00000	136,13	4 220,03
	24551030					
49		Přesun hmot tenážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 5 m	t	0,03100	2 373,00	73,56
	998711121					
Díl:	741	Elektroinstalace-silnoproud				27 468,57

50		Demontáž kabel Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 10 mm ² , 4x1,5 až 10 mm ² , 5x1,5 až 6 mm ² , 7x1,5 až 4 mm ² , 12x1,5 mm ² v trubkách	m	100,00000	17,25	1 725,00
51	741122821	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj se zachováním funkčnosti	kus	5,00000	172,50	862,50
52	741375801	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	1,00000	51,75	51,75
53	741311805	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE	kus	2,00000	63,25	126,50
54	741315855	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm: žíla 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V) (Poznámka - upřesní investor)	m	100,00000	36,80	3 680,00
55	741120101	Montáž spínačů nástěnných 1-jednopolových prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	1,00000	97,75	97,75
56	741310031	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	2,00000	109,25	218,50
57	741313231	Montáž svítidla LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	6,00000	1 418,18	8 509,08
58	741372063	kabel instalační: jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm ² (Poznámka - upřesní investor)	m	100,00000	40,30	4 030,00
59	34111064	spínač nástěnný jednobolový řazení: 1, A, IP66, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	1,00000	94,54	94,54
60	34535029	zásuvka nástěnná 32A - 3pól. řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	2,00000	245,62	491,24
61	35211312	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	7 475,00	7 475,00
62	741810032	Přesun hmot procentní pro silný proud v objektech v do 6 m	%	273,61860	0,39	106,71
	998741201					12 810,87
Díl:	751	Vzduchotechnika				
63		Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	m	16,50000	134,40	2 217,60
64	751525052	Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	56,00	168,00

65		Montáž prot.češťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	89,60	268,60
66	767810122	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	134,40	403,20
67	761526236	trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	16,50000	280,00	4 620,00
68	42981651	oblouk PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	147,84	443,52
69	42981814	odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	199,36	598,08
70	42981902	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	3,00000	582,40	1 747,20
71	55341428	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	104,66400	22,40	2 344,47
	998751311					268 985,92
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
72		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,00000	30,24	907,20
	767995701	(Poznámka: lemovací úhelníky-krátké strany)				
73		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	852,00000	30,24	25 764,48
	767996704	(Poznámka: lemovací úhelníky-dlouhé strany)				
74		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,00000	30,24	907,20
	767996801	(Poznámka: ocelové vodící lanko, včetně úchytů)				
75		Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	4,50000	5 225,92	23 516,64
76	767211313	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	68,00000	78,40	5 331,20
	767995113	(Poznámka: táhla v podlaze)				
76		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	68,00000	78,40	5 331,20
	767995113	(Poznámka: táhla v podlaze)				
77		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	30,00000	78,40	2 352,00
	767995114	(Poznámka: ocelové vodící lanko, vč. úchytů)				
78		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	241,00000	78,40	18 894,40
	767995115	(Poznámka: táhla v podlaze)				
79		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	300,00000	78,40	23 520,00
	767995116	(Poznámka: schodiště 2x)				
80		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	850,00000	78,40	66 640,00
	767995117	(Poznámka: lemování okraje U120+L190/100/10)				

81		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,38100	44 800,00	17 068,80
82	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T	t	0,30900	44 800,00	13 843,20
83	13010624	80x80x9,0mm				
83		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375)	t	0,45600	44 800,00	20 428,80
84	13010442	100x100x10mm				
84		Schodiště ocelové schodnicové atypické, jednoramenné, přímé, stupně porocořtové, povrchová úprava pozink	t	0,30000	112 000,00	33 600,00
	VYR00001R					
85	VYR00002R	Kryt kamálku ocelový nerezový 300x300mm	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
86		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,40500	3 360,00	8 080,80
	998767111					
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				15 720,48
87	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,65000	15,16	236,74
88	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,65000	63,00	922,95
89		Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	14,65000	406,15	5 950,10
	771554112					
90	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	14,65000	512,00	7 500,80
91		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,42000	781,61	1 109,89
	998771101					
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				197 285,92
92	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	280,00	18 424,00
93		Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	56,00	3 684,80
	777111123					
94	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	22,40	1 473,92
95		Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	65,80000	448,00	29 478,40
	777121105					
96		Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	65,80000	280,00	18 424,00
	777131101					
97	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	65,80000	448,00	29 478,40
98		Podkladní vrstva plastocetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	65,80000	1 344,00	88 435,20
	451475121					
99		Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š přes 150 do 200 mm	m	32,00000	129,57	4 146,24
	783997157					
100		Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	4,94000	757,28	3 740,96
	998777101					
Díl:	781	Obklady keramické				87 882,60
101	781111011	Omotení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	52,00000	7,70	400,40
102	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	52,00000	63,00	3 276,00
103		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	52,00000	904,84	47 051,68
	781472222					

104	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	30,00000	272,06	8 161,80
105	59761706R	Keramický obklad světlý (bílý) do chemicky odolného prostředí (olej)	m2	52,00000	516,14	26 839,28
106	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,75000	783,07	2 153,44
Díl:	783	Nátěry				48 898,95
107	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	86,40000	112,00	9 676,80
108	783334201	Základní antikorozní jednorásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
109	783337101	Krycí jednorásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
110	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	3,00000	62,46	187,38
111	783817121	Krycí jednorásobný syntetický nátěr hladkých zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	3,00000	109,19	327,57
Díl:	VN	Vedlejší náklady				27 000,00
112	13244000	Dokumentace pro provádění stavby (Poznámka: dílenská dokumentace ŽB konstrukcí)	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
113	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
114	20001000	Příprava staveniště	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00
115	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
116	70001000	Provozní vlivy	soub	1 00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	Garáže Kačerov - sanace montážních jam - jáma 02	
O:	Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost	
R:		
C:	CENA ROZPISU CELKEM	1 702 076,61

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				19 257,37
1	131451301	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem: do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	9,10000	1 101,09	10 019,92
2	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,10000	386,17	3 514,15
3	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,10000	99,64	906,72
4	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným ponybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	9,10000	294,53	2 680,22
5	181914112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním ručně	m2	35,30000	60,52	2 136,36
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				552 534,27
6	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C 12/15	m3	3,53000	5 573,19	19 673,36
7	271632213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 6 až 16 mm	m3	3,53000	2 454,91	8 665,83
8	273323511	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	10,60000	5 856,97	62 082,62
9	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505	t	0,90000	48 702,15	43 831,94
10	274352111	Bednění základových pasů rovně ztracené (neodbedněné)	m2	58,60000	584,04	34 224,74
11	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,10000	5 105,54	46 460,41
12	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	53,30000	998,00	53 193,40
13	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m3	53,30000	323,00	17 215,90
14	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	14,40000	5 843,16	84 141,50

15		Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t		3,05000	48 702,15	148 541,56
16	275361821	Bobinavý pásěk do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 15 mm	m	65,50000	309,14	20 248,67
17	953334118	Těsnící plech do pracovních spar betonových kci s bitumenovým povrchem oboustranným š 160 mm	m	31,60000	451,08	14 254,13
Díl: 3	953334423	Svislé a kompletní konstrukce				4 450,22
18		Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, čílců, tvarovek	m	1,20000	829,40	995,28
19	311101211	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,07300	11 527,95	841,54
20	317941123	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,07300	35 800,00	2 513,40
Díl: 4	13010716	Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Sanace				89 838,00
21		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	56,00000	1 474,36	82 564,16
22	985331113	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	56,00000	129,89	7 273,84
Díl: 6	985331912	Demolice objektů				240 532,88
23		Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	10,40000	8 191,22	85 188,69
24	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	7,40000	3 107,42	22 994,91
25	981513114	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	44,50000	1 179,15	52 472,18
26	998001123	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených ní do 200 mm	m	55,60000	580,83	32 294,15
27	977312114	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naožením a se složením	t	44,50000	283,08	12 597,06
28	997013511	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	890,00000	9,31	8 285,90
29	997013509	(Pozn. - předpoklad 20km)				
	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	44,50000	500,00	26 700,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 910,76
30		Polymercementový spojovací mýstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	110,48	331,44
31	612131111	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	71,70	215,10
	612131121					

32	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,00000	454,74	1 364,22
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 044,11
33	631311234	Mazanina tl. přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,31000	5 380,04	28 558,01
34	631319197	Příplatek k mazanině tl. přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	5,31000	89,66	476,09
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				312,64
35	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,00000	78,16	312,64
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				16 894,33
36	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	125,00000	123,75	15 468,75
37	953941721	Osazování objímek nebo držáků ve zdvu betonovém	kus	5,00000	181,39	906,95
38	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl. do 1 m2	kus	1,00000	518,63	518,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 437,50
39	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	118,85000	298,17	35 437,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 667,38
40	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	27,90000	409,57	11 427,00
41	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	27,90000	428,20	11 946,78
42	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákniny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	31,00000	136,13	4 220,03
43	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,03100	2 373,00	73,56
Díl: 741		Elektroinstalace-silnoproud				27 468,57
44	741122821	Demontáž kabel Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 v trubkách	m	100,00000	17,25	1 725,00
45	741375801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj se zachováním funkčnosti	kus	5,00000	172,50	862,50
46	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	1,00000	51,75	51,75
47	741315855	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE	kus	2,00000	63,25	126,50

48		Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm: žila 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V) (Poznámka - upřesní investor)	m	100,00000	36,80	3 680,00
49	741120101	Montáž spínačů nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	1,00000	97,75	97,75
50	741310031	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	2,00000	109,25	218,50
51	741313201	Montáž svítidla LED exteriérové přisazené nástěnně hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	6,00000	1 418,18	8 509,08
52	741372063	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm ² (Poznámka - upřesní investor)	m	100,00000	40,30	4 030,00
53	34111064	spínač nástěnný jednobolový, řazení 1, AI, IP66, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	1,00000	94,54	94,54
54	34535029	zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	2,00000	245,62	491,24
55	35811312	Celková proníčka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000 - Kč	kus	1,00000	7 475,00	7 475,00
56	741810002	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	273,61860	0,39	106,71
	998741201					
Díl:	751	Vzduchotechnika				12 810,87
57		Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	m	16,50000	134,40	2 217,60
58	751525052	Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	56,00	168,00
59	751526152	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	89,60	268,80
60	767810122	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	134,40	403,20
61	751526236	trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	16,50000	280,00	4 620,00
62	42981851	oblouk PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	147,84	443,52
63	42981814	odbočka jednostranná T-xus PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	199,36	598,08
64	42981902	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	3 00000	582,40	1 747,20
	55341428					

65	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	104,56400	22,40	2 344,47
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				263 654,72
66	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: lemovací úhelníky-krátké strany)	kg	30,00000	30,24	907,20
67	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg (Poznámka: lemovací úhelníky-dlouhé strany)	kg	852,00000	30,24	25 764,48
68	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: ocelové vodící lanko, včetně úchytů)	kg	30,00000	30,24	907,20
69	767211313	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	4,50000	5 225,92	23 516,54
70	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg (Poznámka: táhla v podlaže)	kg	68,00000	78,40	5 331,20
71	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg (Poznámka: ocelové vodící lanko, vč. úchytů)	kg	30,00000	78,40	2 352,00
72	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg (Poznámka: táhla v podlaže)	kg	241,00000	78,40	18 894,40
73	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg (Poznámka: schodiště 2x)	kg	300,00000	78,40	23 520,00
74	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg (Poznámka: lemování okraje U120+L100/100/10)	kg	850,00000	78,40	66 640,00
75	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,38100	44 800,00	17 068,80
76	13010624	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 80x80x9,0mm	t	0,30900	44 800,00	13 843,20
77	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,45600	44 800,00	20 428,80
78	VYR00001R	Schodiště ocelové schodnicové atypické, jednoramenné, přímé, stupně porocořtové, povrchová úprava pozink	t	0,30000	112 000,00	33 600,00
79	VYR00002R	Kryt kamálku ocelový nerezový 300x300mm	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
80	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,40500	3 360,00	8 060,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				15 720,48
81	771111311	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,65000	16,16	236,74

82	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,65000	63,00	922,95
83	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	14,65000	406,15	5 950,10
84	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	14,65000	512,00	7 500,80
85	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,42000	781,61	1 139,89
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				197 285,92
86	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	280,00	18 424,00
87	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	56,00	3 684,80
88	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	22,40	1 473,92
89	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	65,80000	448,00	29 478,40
90	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	65,80000	280,00	18 424,00
91	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	65,80000	448,00	29 478,40
92	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	65,80000	1 344,00	88 435,20
93	783997167	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š přes 150 do 200 mm	m	32,00000	129,57	4 146,24
94	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	4,94000	757,28	3 740,96
Díl: 781		Obklady keramické				92 357,64
95	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	55,00000	7,70	423,50
96	781121011	Nátěr penetrační na stěru	m2	55,00000	63,00	3 465,00
97	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	55,00000	904,84	49 766,20
98	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	30,00000	272,06	8 161,80
99	59751706R	Keramický obklad světlý (bílý) do chemicky odolného prostředí (olej)	m2	55,00000	516,14	28 387,70
100	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,75000	783,07	2 153,44
Díl: 783		Nátěry				48 898,95
101	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	86,40000	112,00	9 676,80
102	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
103	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
104	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	3,00000	62,46	187,38

105		Krycí jednorázobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	3,00000	109,19	327,57
Díl:	VN	783817121 Vedlejší náklady				26 000,00
106		Dokumentace pro provádění stavby (Poznámka: dílenská dokumentace ŽB konstrukcí)	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
107	13244000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
108	13254000	Příprava staveniště	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00
109	20001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
110	30001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00

15/29

Položkový rozpočet

S:	Garáže Kačerov - sanace montážních jam - jáma 03	
O:	Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost	
R:		
C:	CENA ROZPISU CELKEM	1 702 076,61

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				19 257,37
1		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	9,10000	1 101,09	10 019,92
	131451301					
2		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,10000	386,17	3 514,15
	139001101					
3		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,10000	99,64	906,72
	162351123					
4		Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	9,10000	294,53	2 680,22
	174151102					
5		Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním ručně	m2	35,30000	60,52	2 136,36
	181914112					
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				552 534,27
6		Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C 12/15	m3	3,53000	5 573,19	19 673,36
	213221101					
7		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,53000	2 454,91	8 665,83
	271532213					
8		Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	10,60000	5 856,87	62 082,82
	273323511					
9		Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505	t	0,90000	48 702,15	43 831,94
	273361821					
10		Bednění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	58,60000	584,04	34 224,74
	274352111					
11		Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,10000	5 105,54	46 460,41
	279311911					
12		Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	53,30000	998,00	53 193,40
	279351311					
13		Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m3	53,30000	323,00	17 215,90
	279351312					
14		Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	14,40000	5 843,16	84 141,50
	279323111					

15	27936182	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	3,05000	48 762,15	148 541,56
16	953334119	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci bentonitový 20 x 15 mm	m	65,50000	309,14	20 248,67
17	953334423	Těsnící piech do pracovních spar betonových kci s bitumenovým povrchem oboustranným š 160 mm	m	31,60000	451,08	14 254,13
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 450,22
18	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,20000	829,40	995,28
19	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes š. 14 do š. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,07300	11 527,95	841,54
20	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez i (IPN) 140	t	0,07300	35 800,00	2 613,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Sanace				89 838,00
21	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	56,00000	1 474,36	82 564,16
22	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délkou do 1 m jednotlivě	m	56,00000	129,89	7 273,84
Díl: 6		Demolice objektů				240 532,88
23	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobeton postupným rozebíráním	m3	10,40000	8 191,22	85 188,69
24	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobeton těžkou mechanizací	m3	7,40000	3 107,42	22 994,91
25	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	44,50000	1 179,15	52 472,18
26	977312114	Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených tl do 200 mm	m	55,60000	580,83	32 294,15
27	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	44,50000	283,08	12 597,08
28	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (Pozn. - předpoklad 20km)	t	890,00000	9,31	8 285,90
29	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demočního kódu odpadu 17 09 04	t	44,50000	600,00	26 700,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 910,76
30	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	110,48	331,44
31	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	3,00000	71,70	215,10

17-129

32	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,00000	454,74	1 364,22
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 044,11
33	631311234	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	5,31000	5 380,04	28 568,01
34	631318197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	5,31000	89,66	476,09
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				312,64
35	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,00000	78,16	312,64
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				16 894,33
36	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	125,00000	123,75	15 468,75
37	953941721	Osazování objemek nebo držáků ve zdivu betonovém	kus	5,00000	181,39	906,95
38	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,00000	518,63	518,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 437,50
39	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	118,85000	298,17	35 437,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 667,38
40	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	27,90000	409,57	11 427,00
41	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	27,90000	428,20	11 946,78
42	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	31,00000	136,13	4 220,03
43	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,03100	2 373,00	73,56
Díl: 741		Elektroinstalace-silnoproud				27 468,57
44	741122821	Demontáž kabel Cu plný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 v trubkách	m	100,00000	17,25	1 725,00
45	741375801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj se zachováním funkčnosti	kus	5,00000	172,50	862,50
46	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	1,00000	51,75	51,75
47	741315856	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE	kus	2,00000	63,25	126,50

19/129

48		Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V) (Poznámka - upřesní investor)	m	100.00000	36.80	3 680,00
	741120101					
49		Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	1.00000	97,75	97,75
	741310031					
50		Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	2.00000	109,25	218,50
	741313201					
51		Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnně hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	6.00000	1 418,18	8 509,08
	741372063					
52		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/75CV (CYKY) 4x2.5mm ² (Poznámka - upřesní investor)	m	100.00000	40,30	4 030,00
	34111004					
53		spínač nástěnný jednobopolový, řazení 1, Al. IP66, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	1.00000	94,54	94,54
	34535029					
54		zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	2.00000	245,62	491,24
	35611312					
55		Celková průřídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1.00000	7 475,00	7 475,00
	741810002					
56		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	273,61860	0,39	106,71
	998741201					
Díl: 751		Vzduchotechnika				12 810,87
57		Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	m	16,50000	134,40	2 217,60
	751525052					
58		Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	56,00	168,00
	751526152					
59		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové nadvíce do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	89,60	268,80
	767810122					
60		Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	134,40	403,20
	751526236					
61		trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	16,50000	280,00	4 620,00
	42981651					
62		oblouk PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	147,84	443,52
	42981814					
63		odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	199,36	598,08
	42981902					
64		mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	3,00000	582,40	1 747,20
	55341428					

2019

65	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	104,66400	22,40	2 344,47
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				263 654,72
66	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: lemovací úhelníky-krátké strany)	kg	30,00000	30,24	907,20
67	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg (Poznámka: lemovací úhelníky-dlouhé strany)	kg	852,00000	30,24	25 764,48
68	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: ocelové vodící lanko, včetně úchytů)	kg	30,00000	30,24	907,20
69	767211313	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	4,50000	5 225,92	23 516,64
70	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg (Poznámka: táhla v podlaže)	kg	68,00000	78,40	5 331,20
71	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg (Poznámka: ocelové vodící lanko, vč. úchytů)	kg	30,00000	78,40	2 352,00
72	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg (Poznámka: táhla v podlaže)	kg	241,00000	78,40	18 894,40
73	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg (Poznámka: schodiště 2x)	kg	300,00000	78,40	23 520,00
74	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg (Poznámka: lemování okraje U120+L100/100/10)	kg	850,00000	78,40	66 640,00
75	13010618	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,38100	44 800,00	17 068,80
76	13010624	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 80x80x9,0mm	t	0,30900	44 800,00	13 843,20
77	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,45600	44 800,00	20 428,80
78	VYR00001R	Schodiště ocelové schodnicové atypické, jednoramenné, přímé, stupně porocošťové, povrchová úprava pozink	t	0,30000	112 000,00	33 600,00
79	VYR00002R	Kryt kamáku ocelový nerezový 300x300mm	ks	1 00000	2 800,00	2 800,00
80	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,40500	3 360,00	8 080,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				15 720,48
81	771111011	Vysátí podkladu přes pokládkou dlažby	m2	14,65000	16,16	236,74

21/29

82	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,65000	53,00	922,95
83	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	14,65000	406,15	5 950,10
84	59247474	dlaždice teracová čtverečná 300x300x27mm	m2	14,65000	512,00	7 500,80
85	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,42000	781,51	1 109,89
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				197 285,92
86	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	280,00	18 424,00
87	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	56,00	3 684,80
88	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	22,40	1 473,92
89	777121105	Vyrovnaní podkladu podlah stěrkou plněnou pískem přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	65,80000	448,00	29 478,40
90	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	65,80000	280,00	18 424,00
91	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	65,80000	448,00	29 478,40
92	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	65,80000	1 344,00	88 435,20
93	783997167	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š přes 150 do 200 mm	m	32,00000	129,57	4 146,24
94	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	4,94000	757,28	3 740,96
Díl: 781		Obklady keramické				92 357,64
95	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	55,00000	7,70	423,50
96	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	55,00000	63,00	3 465,00
97	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	55,00000	904,84	49 766,20
98	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	30,00000	272,06	8 161,80
99	59761706R	Keramický obklad světlý (bílý) do chemicky odolného prostředí (lejt)	m2	55,00000	516,14	28 387,70
100	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,75000	783,07	2 153,44
Díl: 783		Nátěry				48 898,95
101	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	86,40000	112,00	9 676,80
102	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
103	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
104	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	3,00000	62,46	187,38

105		Krycí jednorásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	3,00000	109 19	327,57
Díl:	VN	Vedlejší náklady				26 000,00
106		Dokumentace pro provádění stavby (Poznámka: dílenská dokumentace ŽB konstrukcí)	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
107	13244000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
108	13254000	Příprava staveniště	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00
109	20001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
110	30001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00

22/19

Položkový rozpočet

S:	Garáže Kačerov - sanace montážních jam - jáma 04	
O:	Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost	
R:		
C:	CENA ROZPISU CELKEM	1 697 238,68

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				19 257,37
1	131451301	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	9,10000	1 101,09	10 019,92
2	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,10000	386,17	3 514,15
3	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,10000	99,64	906,72
4	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	9,10000	294,53	2 680,22
5	181914112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 se zhutněním ručně	m2	35,30000	60,52	2 136,36
Díl: 2	2	Základy, zvláštní zakládání				549 970,60
6	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C 12/15	m3	3,53000	5 573,19	19 673,36
7	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,53000	2 454,91	8 665,83
8	273323511	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	10,60000	5 856,87	62 082,82
9	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505	t	0,90000	48 702,15	43 831,94
10	274352111	Bednění základových pasů rovně ztracené (neodbedněné)	m2	58,60000	584,04	34 224,74
11	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,10000	5 105,54	46 460,41
12	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	53,30000	998,00	53 193,40
13	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m3	53,30000	323,00	17 215,90
14	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	14,40000	5 843,16	84 141,50

23/24

62/42

15	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t	t	3,35000	46 702,15	148 541,56
16	953334118	Bobtnavý pássek do pracovních spar betonových koi bentonitový 20 x 15 mm	m	65,50000	270,00	17 585,00
17	953334423	Těsnící plech do pracovních spar betonových koi s bitumenovým povrchem oboustranným š 160 mm	m	31,60000	451,08	14 254,13
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 746,41
18	311101211	Vytvoření prostupů do 0 02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,20000	829,40	995,28
19	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zcivu I, IE, U, UE nebo L přes š 14 do š 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,03700	11 527,95	426,53
20	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,03700	35 800,00	1 324,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
Díl: 5		Sanace				89 838,00
21	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	56,00000	1 474,36	82 564,16
22	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	56,00000	129,89	7 273,84
Díl: 6		Demolice objektů				240 532,88
23	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	10,40000	8 191,22	85 188,69
24	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	7,40000	3 107,42	22 994,91
25	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	44,50000	1 179,15	52 472,18
26	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených ní do 200 mm	m	55,60000	580,83	32 294,15
27	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	44,50000	283,08	12 597,06
28	997013503	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (Pozn. - předpoklad 20km)	t	890,00000	9,31	8 285,90
29	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního kód odpadu 17 09 04	t	44,50000	600,00	26 700,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				955,38
30	612131111	Polymercementový spořovací mústek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,50000	110,48	165,72
31	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,50000	71,70	107,55

32	612331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,50000	454,74	662,11
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				29 044,11
33	631311234	Mazanina tl. přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tří C 25/30	m3	5,31000	5 382,04	28 568,01
34	631319197	Příplatek k mazanině tl. přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	5,31000	89,66	476,09
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				312,64
35	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,00000	78,16	312,64
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				16 894,33
36	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	125,00000	123,75	15 468,75
37	953941721	Osazování objímek nebo držáků ve zděvu betonovém	kus	5,00000	181,39	906,95
38	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,00000	518,63	518,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 437,50
39	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou koi zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	118,85000	298,17	35 437,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 667,38
40	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	27,90000	409,57	11 427,00
41	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	27,90000	428,20	11 946,78
42	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	31,00000	136,13	4 220,03
43	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,03100	2 373,00	73,56
Díl: 741		Elektroinstalace-silnoproud				27 468,57
44	741122821	Demontáž kabel CU plný kulatý 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 v trubkách	m	100,00000	17,25	1 725,00
45	741375801	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového přisazeného 1 zdroj se zachováním funkčnosti	kus	5,00000	172,50	862,50
46	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	1,00000	51,75	51,75
47	741315855	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních bezšroubových bez zachování funkčnosti 3P+N+PE	kus	2,00000	63,25	126,50

62/52

26/29

48		Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V) (Poznámka - upřesní investor)	m	100,00000	36,80	3 680,00
	741120101					
49		Montáž spínačů nástěnných 1-jednopolových prostřední venkovní/mokré se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	1,00000	97,75	97,75
	741310031					
50		Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	2,00000	109,25	218,50
	741313201					
51		Montáž svítidla LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů (Poznámka - upřesní investor)	kus	6,00000	1 418,18	8 509,08
	741372033					
52		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm ² (Poznámka - upřesní investor)	m	100,00000	40,30	4 030,00
	34111064					
53		spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, A, IP66, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	1,00000	94,54	94,54
	34535029					
54		zásuvka nástěnná 32A - 3pól, řazení 2P+PE IP67, šroubové svorky (Poznámka - upřesní investor)	kus	2,00000	245,62	491,24
	35811312					
55		Okružní chlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	7 475,00	7 475,00
	741610022					
56		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	273,61860	0,39	106,71
	998741201					
Díl: 751		Vzduchotechnika				12 810,87
57		Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	m	16,50000	134,40	2 217,60
	751525052					
58		Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	56,00	168,00
	751526152					
59		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	89,60	268,80
	767810122					
60		Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	134,40	403,20
	751526236					
61		trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	16,50000	280,00	4 620,00
	42981651					
62		oblouk PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	147,84	443,52
	42981814					
63		odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 150mm	kus	3,00000	199,36	598,08
	42981902					
64		mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	3,00000	582,40	1 747,20
	55341428					

62/129

65	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	104,66400	22,40	2 344,47
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				263 654,72
66	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: lemovací úhelníky-krátké strany)	kg	30,00000	30,24	907,20
67	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg (Poznámka: lemovací úhelníky-dlouhé strany)	kg	852,00000	30,24	25 764,48
68	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg (Poznámka: ocelové vodící lanko, včetně úchytů)	kg	30,00000	30,24	907,20
69	767211313	Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu	m	4,50000	5 225,92	23 516,64
70	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg (Poznámka: táhla v podlaze)	kg	68,00000	78,40	5 331,20
71	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg (Poznámka: ocelové vodící lanko, vč. úchytů)	kg	30 00000	78,40	2 352,00
72	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg (Poznámka: táhla v podlaze)	kg	241,00000	78,40	18 894,40
73	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg (Poznámka: schod ště 2x)	kg	300,00000	78,40	23 520,00
74	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg (Poznámka: lemování okraje U120+L100/100/10)	kg	850,00000	78,40	66 640,00
75	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,38100	44 800,00	17 068,80
76	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu T 80x80x9,0mm	t	0,30900	44 800,00	13 843,20
77	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,45600	44 800,00	20 428,80
78	VYR00001R	Schodiště ocelové schodnicové atypické, jednoramenné, přímé, stupně porořstové, povrchová úprava pozink	t	0,30000	112 000,00	33 600,00
79	VYR00002R	Kryt kamá ku ocelový nerezový 300x300mm	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
80	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,40500	3 360,00	8 080,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 362,88
81	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14 65000	16,16	236,74

82	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,65000	63,00	922,95
83	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	14,65000	450,00	6 592,50
84	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	14,65000	512,00	7 500,80
85	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,42000	781,61	1 109,89
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				197 285,92
86	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	280,00	18 424,00
87	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	56,00	3 684,80
88	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	65,80000	22,40	1 473,92
89	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	65,80000	448,00	29 478,40
90	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	65,80000	280,00	18 424,00
91	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	65,80000	448,00	29 478,40
92	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	65,80000	1 344,00	88 435,20
93	783997167	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š přes 150 do 200 mm	m	32,00000	129,57	4 146,24
94	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	4,94000	757,28	3 740,96
Díl:	781	Obklady keramické				92 357,64
95	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	55,00000	7,70	423,50
96	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	55,00000	63,00	3 465,00
97	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	55,00000	904,84	49 766,20
98	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	30,00000	272,06	8 161,80
99	59761706R	Keramický obklad světlý (bílý) do chemicky odolného prostředí (olej)	m2	55,00000	516,14	28 387,70
100	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,75000	783,07	2 153,44
Díl:	783	Nátěry				48 641,48
101	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	86,40000	112,00	9 676,80
102	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
103	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	86,40000	224,00	19 353,60
104	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	1,50000	62,46	93,69

105		Krycí jednorázobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	Т2	1,50000	109,19	163,79
Díl:	VN	Vedlejší náklady				26 000,00
106		Dokumentace pro provádění stavby (Poznámka: dílenská dokumentace ŽB konstrukcí)	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
107	13244000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
108	20001000	Příprava staveniště	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00
109	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
110	70001000	Provozní vlivy	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00